
Změnový list č. 141 (ZL) Příloha č. 11

ZL č./verze: 141
Datum předložení ZL: 27.01.2024

Důvod změny a identifikace původce změny:

Smlouva o dílo (SoD) č.: 2022/OMP/062O
Ze dne: 22.04.2022

Stavba: Rekonstrukce objektu č. p. 200 k.ú. Strašnice na základní školu Praha 10- 
Strašnice

Název změny: Doplnění DZ dle požadavku PČR

Definitivní řešení vodorovného a svislého dopravního značení (DZ) dle požadavku PČR v ulici Mrštíkova. Toto 
řešení bylo ze strany AD na GD předáno v 01/2025, a bylo obratem ze strany GD realizováno.

Popis změny:
'Přípočet položek svislého značení.
Přípočet položek vodorovného značení.
Přípočet adekvátního množství VRN.

Změna die ZZVZ § 222, odstavec 6

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
SO 03 - Komunikace a zpevněné plochy
VON-VRN+ON

Přílohy:

ZL 141 Příloha č.01 - Vyčíslení změny,vl
ZL 141 Příloha č.02 - D.03.06 Situace dopravního značení (nová)
ZL 141 Příloha č.03 - doplnění značení (schématický vyznačeno)
ZL 141 Příloha č.04 - AD zpráva o aktualizaci značení



Vyjádření projektanta ke změně (GP/AD):

Vyjádření dozoru ke změně (TDI/TDS):

Vyjádření objednatele ke změně (INV):

Časový dopad oproti původnímu řešení:
Bez dopadu

s dopadem: 0 dní

Orientační cenový dopad (bez DPH):
Odpočet: - 0,00 Kč
Přípočet: 9 751,46 Kč
Celkem: 9 751,46 Kč

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1

Jméno a příjmení Datum

Za objednavatele:

Bc. Jakub Brzoň

Ing. Magda Nováková

Za TDI: 7^. ^

Za GP/AD:

Za zhotovitele:

Razítko



Projekt:
Rekonstrukce objektu č. p. 200 k.ú. Strašnice na základní školu Praha 10 - 
Strašnice

IZS SYNER
_ = OHLA

iObjednatel: 

iZhotovitel:

Městská část Praha 10

,ZŠ Strašnice - OHLA ŽS & SYNER'

141Název dokumentu: Změnový list č.

Změnový list (ZL)
Změna vyvolaná / požadovaná:

Zhotovitelem I Objednatelem
Číslo změnového listu: 141

Profese / konstrukce:

Dopravní značení
Datum vydáni: 27.01.2025

Stavební objekt:
SO 03 - Komunikace a zpevněné plochy

VON - VRN+0N

Název změny: Doplnění DZ dle požadavku PČR

Popis změny: Důvod změny a identifikace původce změny

Obecný popis změn položek:

Přípočet položek svislého značeni.
Připočet položek vodorovného značení.
Připočet adekvátního množství VRN.

Definitivní řešeni vodorovného a svislého dopravního značení (DZ) dle požadavku PČR v ulici 

Mrštíkova. Toto řešení bylo ze strany AD na GD předáno v 01/2025, a bylo obratem ze strany 
GD realizováno.

Odpočet 

Přípočet

- Kč

9 751,46 Kč

Cena změny celkem (bez DPH): 9 751,46 Kč
Dopady do HMG: NE Popis: 0 dní

Podpis zástupce ZHOTOVITEI

Datum a podpis: Datum a podpis:

Datum a podpis: Datum a podpis:

Podpis zástupce GP/AD: Podpis zástupce TDI:

Datum a podpis:

Bc. Jakub Brzo

Ing. Magda Nov

latum a podpis: ?"- 4 - ?4

NÍ ZMENY K REALIZACI
Podpis zástupce OBJEDNATELE:



Přílohy: ZL 141 Příloha č.01 - Vyčísleni změny,v1

ZL 141 Příloha č.02 ■ D.03.0S Situace dopravního značení (nová)

ZL 141 Příloha č.03 - doplnění značeni (schématicky vyznačeno)

ZL 141 Příloha č.04 - AD zpráva o aktualizaci značení



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavbě:

Rekonstrukce pbjektu č: p. 2CC k.j Straširte rszákladní:4Wu P-šl» 10— Strašnice
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

141 Doplnění DZ dle požadavku PČR

Místo: Datum: 27.01.2025

Zadavatel: Projektant:
Znotovítel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 9 751,46
HSV- Práce a dodávky HSV 9 091,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 091,70

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 659,76

VRN3 - Zařízení staveniště 200,48

VRN4 - Inženýrská činnost 397,96

VRN9 - Ostatní náklady 61,32

Strana 3 z 5



Online PSC 
VV

SOUPIS PRACÍ
Stavbě:

Rekonstrukce o^eHu č p. PCU kú Strašnice ne základní škod. Praha 10 - S

O.j-ck::
ZL Změnové listy

Soup's:
141 Doplnění DZ dle požadavku PČR

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

rasmcc

Datum: 27.01.2025

Projektant:
Zpracovatel:

Cenová soustavaPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem g 751,46

c HSV Práce a dodávky HSV 9091,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 091.70

38 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu kus 3,000 248,24 744,72 SoD SO 03

Online PSC Iiilpr//^ť." . U^ XVj oy^-ij.1:i/J

vv nové značky - IP6, IP12+IP13
vv 2,0+1,0 3,000
VV Součet 3,000

39 M 40445622 informativní značky provozní IP6 750x750mm kus 1.000 1 688.40 1 688.49 SoD SO 03
40 M 40445625 informativní značky provozní IP12 500x700mm kus 1,000 885.62 885.62 SoD SO 03

i06_04 M individuální 
kalkulace dodatkové tabulky E13 500x500mm kus 1.000 906 20 906.20 ZL 106

41 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem kus 3,000 327,63 982,89 SoD SO 03

On^ic-PSC íirjiiiZúwEEíí&Ufr^is^^^

vv Přesun stávajících značek IP12+E13+E13
vv 1,0 1,000
vv nové značky - IP6, IP12+IP13
vv 1+1 2,000
vv Součet 3,000

42 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3.5m kus 2,000 594.89 1189.78 SoD SO 03

46 K 915111111
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé § 125 
mm základní bílá barva m 15,000 8,32 124,80 SoD SO 03

Oriliiu FSC ’ J !i;ii

VV 15,0*1 "Ví Oe 15,000
vy Součet 15,000

|48
K 915211111 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé § 125 

mm bílý plast m 15,000 30,98 464,70 SoD SO 03

Online PSC 7. - •</CS UM 2021 02^^21 T:' i

vv 15,0'1 "V10e 15,000
VV Součet 15,000

141_01 K 915111115
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé s 125 
mm základní žlutá barva m 25,000 15,80 395.00 CS ÚRS 2024 02

vv 6+3 "V12c 9,000
vv 16.0*1 "V12a 16.000
vv Součet 25,000

1141_02
K 915211115

Vodorovné dopravní značeni dělicí čáry souvislé š 125 
mm žlutý plast ni 25,000 57,10 1 427,50 CS ÚRS 2024 02

VV 6+3 "V12c 9,000
VV 16,0*1 "V12a 16,000
vv Součet 25.000

50 _ K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značeni m 40,000 7,05 282,00 SoD SO 03
/’!f^Z;: ^<’j''u^c^^eM’/CS Uftt 20?: 02tZ

25,0 "žlutě vodorovné značeni
15 0 "bilé vodorovné značení 
Součet

25,000
15,000
40,000

Strana 4 z 5



pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

o VRN Vedlejší a ostatní náklady 659,76

□ VRN3 Zařízení staveniště 200,48
7 K 030001000 IZařízení staveniště, GZS Kč 1,0001 200,48 200,48 SoD

VV

veškeré náklady zařízení staveniště a provozu při výstavbě

1.0
Součet,

1,000
1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 397,96
9 K 1045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000! 397,96 397,96 SoD

p

r-c7rvni' /< p'jIaiCG
«:2ú,'.ý j-:st 1'tr; ' cíbr/- ..í vče<nč z^íiíliii ťit .'. (Milíři, /c
itws•,•'.• < tri síuviť- ;:•?'' .ZC^r t> • ^cve-rusti. /: ^rt e háríri&nogiv't'

D VRN9 Ostatní náklady * 61,32
13 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišeni Kč 1,000 61,321 61,32 SoD

P

5

^
§ 

«

~
 

C
L

Strana 5 z 5









O

fe ^ v m « «
\oivavs

vxsAOivavs

€L3 
£13 —1

o čidl

PŘ
ES

U
N
U
TÍ

 ST
ÁV

AJ
ÍH

O
 SD

Z IP
11

F 
D
O
 NO

VÉ
 PO

LO
H
Y

■ o > o

>0 
c 
o 
o 
N





Přílohy: D.03.06 Situace dopravního značení.pdf

Preposilam úpravu dopravního řešení v ulici Mrstikova. 
Odesláno z iPhonu

Začátek přeposílané zprávy:

Předmět: RE: RE: Mrštíkova - definitivní dopravní značení

Omlouvám se, posílám znovu.

s pozdravem

projektant
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.
Sokolovská 45A/16, 186 00 PRAHA 8 - Karlín

Original Message

Subject: RE: RE: Mrštíkova - definitivní dopravní značení

POPROSÍM NENÍ PŘÍLOHA

Hlavní stavbyvedoucí a.t.

SYNER, s.r.o.
Dr. Milady Horákové 580/7 
460 01 Liberec 4
syner.cz
synergroup.cz

https://syner.cz/law

1



Think before you print 021

Tento e-mail ani žádný z připojených souborů není nabídkou ani příslibem k uzavření 
smlouvy, a jedná se pouze o právně nezávazné informativní sdělení. Je-li obsahem 
tohoto e-mailu modelace nebo kalkulace, je tato modelace nebo kalkulace pouze 
orientační, a je pouze podkladem pro naše další jednání. Tento e-mail a všechny 
připojené soubory obsahují důvěrné informace, které mohou být chráněny zákonem. Je 
určen pouze uvedenému příjemci a dalším osobám, které jsou jmenovitě uvedeny jako 
příjemci. Jestliže nejste oprávněný příjemce, pak jakákoliv forma zveřejnění, 
reprodukce, kopírování, distribuce nebo šíření je přísně zakázána. Pokud jste obdržel 
tento e-mail omylem, oznamte to, prosím, neprodleně jeho odesílateli a pak jej 
vymažte.

Subject: Fwd: RE: Mrštíkova - definitivní dopravní značení

Dobrý den,
Přeposílám úpravu dopravního značení, které šlo n

--------Původní zpráva ---------

Předmět: RE: Mrštíkova - definitivní dopravní značení

Dobrý den, 
Zasílám úpravu v příloze k projednání dle domluvy a připomínek.

s pozdravem

projektant
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.
Sokolovská 45A/16, 186 00 PRAHA 8 - Karlín

plus.cz, http://www.d-plus.cz



Subject: Re: Mrštíkova - definitivní dopravní značení

Dobrý den,

Řekl bych, že se bude řešit pouze jako zápis při kolaudaci. Každopádně co jsem 
dohledal ve stanoviskách odboru dopravy a PČR, tak je tam napsáno, že finální 
dopravní řešení bude předloženo k odsouhlasení PČR. Bez těchto úprav, které jsem 
poslal, mi úřad nevydá stanovení definitivního dopravního značení.

Děkuji,

S pozdravem,

Inženýrská činnost - Ing. Vladimír Malý
Pod Hájkem 2203/3, Praha 8 - Libeň

T 230 234 491
W www.icmaly.cz

[EXTERNÍ EMAIL] Prosím buďte opatrní, než na cokoliv kliknete.
Append the message with the disclaimer 'Tento e-mail nepředstavuje nabídku (návrh) 
smlouvy, přijetí nabídky (návrhu) smlouvy, ani veřejný příslib. Jakákoliv smlouva 
uzavíraná naší společností vyžaduje písemnou formu a doslovný, bezvýhradný a 
nepodmíněný konsenzus ohledně jejího úplného obsahu. Předložení konceptu 
smluvního ujednání ani související jednání nelze spojovat s očekáváním jakéhokoliv 
konkrétního výsledku, tato jednání mohou být (s výjimkou, kdy je mezi stranami předem 
výslovně sjednáno jinak písemnou formou) kdykoliv ukončena z jakéhokoliv důvodu 
nebo i bez důvodu a každá strana si ponese své vlastní náklady s tím spojené, aniž by 
byla oprávněna požadovat jejich úhradu po druhé straně. Skupina SYNER zachovává 
nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální 
transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury skupiny SYNER je
Protikorupční program (viz https://syner.cz/o-spolecnosti/protikorupcni-program), 
který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za 
společnost v rámci skupiny SYNER (dále jen „zaměstnanec“). Každý zaměstnanec má 
povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je 
jednání zaměstnance v rozporu s Protikorupčním programem, nelze jej považovat za 
jednání v rámci nebo v zájmu skupiny SYNER. Takové jednání je možné oznámit, a to i 
anonymně, způsoby uvedenými na https://syner.cz/o-spolecnosti/schranka-duvery 
Podrobnosti o zpracovánívašich osobních údajů naleznete na https://syner.cz/gdpr'.

[EXTERNÍ EMAIL] Prosím buďte opatrní, než na cokoliv kliknete.

Append the message with the disclaimer 'Tento e-mail nepředstavuje nabídku (návrh) smlouvy, přijetí 
nabídky (návrhu) smlouvy, ani veřejný příslib. Jakákoliv smlouva uzavíraná naší společností vyžaduje 
písemnou formu a doslovný, bezvýhradný a nepodmíněný konsenzus ohledně jejího úplného obsahu.

3



Předložení konceptu smluvního ujednání ani související jednání nelze spojovat s očekáváním 
jakéhokoliv konkrétního výsledku, tato jednání mohou být (s výjimkou, kdy je mezi stranami předem 
výslovně sjednáno jinak písemnou formou) kdykoliv ukončena z jakéhokoliv důvodu nebo i bez 
důvodu a každá strana si ponese své vlastní náklady s tím spojené, aniž by byla oprávněna požadovat 
jejich úhradu po druhé straně. Skupina SYNER zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu 
jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury skupiny 
SYNER je Protikorupční program (viz https://syner.cz/o-spolecnosti/protikorupcni-program), který 
stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za společnost v rámci 
skupiny SYNER (dále jen „zaměstnanec“). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli 
podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s 
Protikorupčním programem, nelze jej považovat za jednání v rámci nebo v zájmu skupiny SYNER. 
Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na https://syner.cz/o- 
spolecnosti/schranka-duvery Podrobnosti o zpracování vašich osobních údajů naleznete na 
https://syner.cz/gdpr'.

4


